

Администрация Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2010 № 5416 Великий Новгород

О городском межведомственном Совете по вопросам патриотического воспитания населения Великого Новгорода

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования городского округа Великий Новгород, целью координации действий \mathbf{c} Администрации Великого Новгорода, правоохранительных органов, организаций и работающих обшественных объединений учреждений, населением, и организаций, средств массовой информации, направленных на формирование у населения Великого Новгорода высокого патриотического сознания, чувства верности своему Отечеству, готовности к выполнению гражданского долга,

постановляю:

1. Утвердить прилагаемые:

Положение о городском межведомственном Совете по вопросам патриотического воспитания населения Великого Новгорода;

состав городского межведомственного Совета по вопросам патриотического воспитания населения Великого Новгорода.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого Новгорода:

от 16.09.2003 № 248 "О городском межведомственном Совете по вопросам

патриотического воспитания населения Великого Новгорода", за исключением пункта 1;

от 10.05.2007 № 108 "Об утверждении состава городского межведомственного Совета по вопросам патриотического воспитания населения Великого Новгорода";

от 20.02.2009 № 66 "О внесении изменений в состав городского межведомственного Совета по вопросам патриотического воспитания населения Великого Новгорода".

Мэр Великого Новгорода

Ю.И. Бобрышев

ем 5416п





Положение о патр совете.doc

патр совет.doc